
 
УКРАЇНА 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ГОЛОПРИСТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 

НОВОФЕДОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАЛІЗНОПОРТІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ  
 

16.01.2018                                с. Залізний Порт                              № 20 

 

 Про участь у районній (заочній) 

 виставці декоративно-ужиткового  

мистецтва «Знай і люби свій край» 

 

На виконання наказу відділу освіти, молоді та спорту районної 

державної адміністрації від 09.01.2018 року № 13 «Про проведення 

районного (заочного) етапу Всеукраїнського конкурсу екоративно-

ужиткового мистецтва “Знай і люби свій  край», з метою залучення 

обдарованих дітей та юнацтва до активної участі у мистецькому житті 

України, пропаганди та популяризації досягнень дитячих колективів 

художньо-естетичного напрямку, залучення учнівської молоді до відкриття і 

розуміння прекрасного в навколишньому середовищі і в своєму житті, 

художньо-естетичного виховання учнівської молоді, пробудження в неї 

поваги до національної культурної спадщини 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести шкільну виставку декоративно-ужиткового мистецтва «Знай і 

люби свій край»  1-2 лютого 2018 року. 

2. Відповідальними за проведення виставки призначити учителів праці: 

Смірнова О. Д. та Овсяннікову Г. А. 

3. Керівнику гуртка «Технічне моделювання» Смірновій О. О. залучити 

вихованців гуртка до участі у даній виставці. 

4. Педагогу-організатору Куц О. В. залучити до участі у виставці 

активних та творчих учнів учнівського самоврядування. 

5. Класним керівникам 1-10 класів залучити учнів до участі у виставці. 

6. Відповідальним за виставку  обрати три найкращі роботи та разом з 

документацією на них (заявка на участь, паспорт роботи, фотокартка 



 

 

2 

2 

роботи у електронному вигляді) надати до Будинку дитячої ти 

юнацької творчості до 15 лютого 2018 року. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Середу Н. М. 

 

 

 

 

Директор Залізнопортівської ЗОШ                                    І.О.Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 
 

 

 


